МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

08 октября 2019 года № 9

О регистрации депутатского объединения (фракции)
Всероссийской политической партии «КПРФ»

Руководствуясь Уставом городского поселения Гаврилов-Ям, в соответствии с
Регламентом работы Муниципального Совета городского поселения Гаврилов-Ям,
утвержденного решением Муниципального Совета № 202 от 17.02.2009,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям
РЕШИЛ:

1.  Зарегистрировать  депутатское  объединение  (группу)  Всероссийской
политической  партии  «Коммунистическая  Партия  Российской  Федерации»
(«КПРФ») в Муниципальном Совете городского  поселения Гаврилов-Ям четвертого
созыва в составе депутатов:

1.1. Демченко Елена Александровна;
1.2. Дятлова Владлена Владимировна;
1.3. Клевцов Сергей Владимирович;
1.4. Чарков Виктор Александрович

2. Опубликовать настоящее решение в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский вестник»  и  на  официальном сайте  Администрации городского  поселения
Гаврилов-Ям.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям                                  Н.А. Грек

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                    А.Н.Тощигин